
LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

50 m. MARIPOSA MASCULINO1

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA1 1999072828537 25m-E31.74
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.2 2001000237605 25m-E30.87
CASTAÑO GAONA REDDY DANIEL C.N. ZADORRA3 1996058010174 25m-E30.77
SOLA GARCIARENA MIKEL C.N. EASO4 2000000235045 50m-E30.71
ERAÑA ARBULU OIER C.N. BERGARA5 1997045168476 25m-M30.44
GARDOKI LARRAÑAGA IULEN C.N. BERGARA6 200100285335E 25m-M30.50
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.7 2001000247812 25m-M31.08
GARCIA MACAZAGA GARIKOITZ C.D.N. BIDASOA XXI8 2002000252609 25m-M31.59

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GOÑI PEZONAGA MIKEL S.D. ANAITASUNA1 2000073421977 25m-E29.39
BIDEGORRI CATALA DANIEL SOPELANA2 2002010005250 25m-M28.80
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI3 1998044570498 25m-E28.93
SANTISTEBAN ROMERO SERGIO MADRID4 2000002713791 50m-E28.64
LIZ DE LA SOTA JAVIER SOPELANA5 2000079135064 25m-E28.67
ALBA AJURIA UNAI GETXO I.B.K.E.6 2000045947965 25m-E29.01
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI7 2000049583934 25m-E29.14
AYAPE ALONSO CARLOS C.N. ZADORRA8 1999044690088 25m-E29.82

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

JERICO ASENJO DANIEL C.D. AMAYA1 1995073137254 50m-E28.21
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.2 2000072843667 50m-E27.72
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.3 1993072525817 25m-E25.96
IBORRA JIMENEZ DAVID PAIS VASCO4 1989044639186 25m-E25.42
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID5 2000005337957 50m-E26.15
ELORRIAGA ARANAGA BEÑAT GETXO I.B.K.E.6 1979016056747 50m-E27.49
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO7 1994072081675 50m-E27.85
MENDIONDO ALONSO GORKA C.D. AMAYA8 1998073456454 25m-E28.24

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044574196 25m-M27.59
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000073037387 25m-E27.40
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI3 1996072850467 25m-E25.91
JUIZ LARRAÑAGA DAVID PAIS VASCO4 1994016089911 50m-E24.86
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID5 2000508170441 50m-E25.98
LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA6 1996X7378986B 25m-E26.95
GENBE JAKA IÑAKI S. LAGUNAK BARAÑAIN7 2001P00638078 25m-E27.52
LOPEZ MUÑOZ MIKEL C. IGERIKETA LAUDIO8 1998045947900 25m-E28.22
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GARCIA OLEAGA LANDER C.N. JUDIZMENDI1 1996072856702 50m-E28.02
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.2 1996072546705 25m-E27.40
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO3 1988072735261 50m-E26.17
VALDIVIA CAÑIZARES JOSE MANUEL MADRID MOSCARDO4 1994002556131 50m-E23.69
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA5 1997072511524 25m-E25.60
ZABALO SAN JUAN JULEN GETXO I.B.K.E.6 1993045947760 25m-E26.34
JIMENEZ ANCHUSTEGUI MIKEL C. TENIS PAMPLONA7 1990072684030 50m-E27.79
MINDEGUIA MARIEZCURRENA JULEN VALLE ARANGUREN8 1998073119908 25m-E28.14

50 m. MARIPOSA FEMENINO2

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

TRULLOS PEREZ DE ARRILUZE Y. C.N. EASO1 1999000235831 25m-M37.84
HERNANDEZ MADINABEITIA UXUE DEP.NAU.PORTUGALETE2 1997045893264 25m-E37.01
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.3 2001000239230 25m-M36.30
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.4 2001072515772 25m-M35.51
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA5 2003000261317 25m-M36.03
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.6 2005000287075 25m-E36.60
ITURBURU ORTIZ BIDATZ DEP.NAU.PORTUGALETE7 2003010021228 25m-E37.66
VAZQUEZ CHUMILLAS AINARA C.N. EASO8 2004000273325 25m-M38.94

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.1 2004000285469 25m-M34.95
RUBIO ITURRIA AIZANE ARDOI2 2000073422450 25m-E33.89
GOMEZ ZIORDIA AINHOA C.N. MENDITXO3 2000058033267 25m-E33.60
CARRILLO HOYO YLENIA S. LAGUNAK BARAÑAIN4 2002073138205 25m-M33.02
SAMITIER ANDRES CLAUDIA S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2003P00638117 50m-M33.48
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA6 2003000281343 50m-E34.03
CADENAS DE MIGUEL AINARA ECHAVACOIZ7 2001073112111 25m-E34.28
URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE8 2001045892654 25m-E35.29

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA1 2002073415611 25m-E33.19
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.2 2001072596366 25m-M32.20
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.3 2003010013575 25m-M31.91
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI4 2001045197885 25m-M31.76
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.5 2001000235722 50m-E32.40
RAMIREZ ROMERO ALLISON DEP.NAU.PORTUGALETE6 2004020112398 50m-E32.75
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA7 2001072834179 25m-E32.63
IGLESIAS MITXELENA EIDER C.D. FORTUNA8 2000073037605 25m-M33.00
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

BARRENA ZUDAIRE NEREA S. LAGUNAK BARAÑAIN1 1999073140855 25m-E31.66
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA2 1997045196994 50m-E30.79
RODRÍGUEZ RIVERA LAURA C.N. SANTA OLAYA3 1997015485933 25m-E29.71
BOYERO GURRUCHAGA NURIA PAIS VASCO4 1999072554148 50m-E28.96
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO5 2000072517685 50m-E29.84
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA6 1992@00000098 25m-M29.71
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.7 2001072598689 25m-E30.75
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA8 2001072513417 25m-M31.63

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.1 2002000252799 25m-M31.21
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.2 1998072523531 25m-M30.08
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID3 2000051126005 50m-E29.90
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID4 2002006013784 25m-E27.81
GIL LOBO IRENE C.N. LOGROÑO5 2002014600004 25m-E29.28
RODRIGUEZ RIVERA BELEN C.N. SANTA OLAYA6 1999010842363 50m-E30.20
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. S.D. ANAITASUNA7 2001073460111 25m-E30.65
ARRIETA LOBO ERKUDEN C.D. AMAYA8 2003073118865 25m-E31.90

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2002049575950 25m-M31.01
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044573236 50m-E30.37
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID3 2000073225225 50m-E29.88
IBARRONDO GARCIA ANE PAIS VASCO4 1997079078454 50m-E28.03
IBARRONDO GARCIA NAIA PAIS VASCO5 1999079130941 25m-E29.12
AIZPUN IÑIGO VICTORIA C.D. AMAYA6 2000073422010 50m-E30.17
ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO7 2001016640772 25m-E30.54
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA8 2002000258772 50m-E32.10

50 m. ESPALDA MASCULINO3

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MARQUEZ SANTANO ALEX C.N. ZADORRA1 2001072832595 25m-E46.67
ARRUE MELO MIKEL C.N. ZADORRA2 2002000029856 25m-E38.82
AYAPE ALONSO CARLOS C.N. ZADORRA3 1999044690088 25m-M37.17
LARMAN EIZMENDI JORGE C.N. EASO4 2000000232723 25m-E37.28
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.5 2002000268786 25m-M37.07
ETXARTE AZKONA XABIER C.D. FORTUNA6 2002000249655 25m-M37.79
RODRIGUEZ FRONTELA ANDER C.N. ZADORRA7 2000058005724 25m-M40.21
SEVILLA MARRON ADRIAN C.N. ZADORRA8 2001000022238 25m-M46.71
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.1 2001000254043 25m-M33.94
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.2 2001000237605 25m-M33.60
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.3 2000000244827 25m-M32.61
SANCHEZ PEREZ ASIER C. IGERIKETA LAUDIO4 1997078958803 25m-E32.19
FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA5 1998016101610 25m-M32.15
SOROZABAL PRAT LANDER BURUNTZALDEA6 2002000258814 25m-M33.29
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.7 2002000260524 25m-M33.82
MARIJUAN PINEL DANIEL C.N. ZADORRA8 2000058026277 25m-E35.57

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA1 2002009997242 25m-E31.42
ALBES TOLLAR JON C.N. PAMPLONA2 1997073450688 25m-E30.86
GINES UGARTE PABLO C.D. FORTUNA3 1995072534134 25m-M30.32
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ4 2001072536910 50m-E31.56
DAVILA PEREZ SERGIO S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2000073423797 25m-E30.57
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.6 2001000239223 25m-E30.65
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA7 1999072828537 25m-E31.00
MORRAS GALLASTEGUI JOSU C.N. BERGARA8 2000044347318 25m-E31.58

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ANAUT SAGASTIBELTZA JOEL S. LAGUNAK BARAÑAIN1 1999073139296 25m-E29.48
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.2 1989072514516 25m-E28.57
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. PAIS VASCO3 1983016077515 25m-E27.26
MUGIKA BIKUNA ION PAIS VASCO4 1994044341553 25m-E25.95
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID5 2000508170441 50m-E27.83
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 1998044570498 50m-E29.38
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.7 200072526263H 50m-E30.14
ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA8 2002073138794 25m-E29.82

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.1 2002000260482 25m-E29.42
SANTISTEBAN ROMERO SERGIO MADRID2 2000002713791 50m-E29.53
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.3 1995044332469 25m-E27.13
SEGURA GUTIERREZ J.F. C.D.SEK4 1994050999948 25m-E24.62
JUIZ LARRAÑAGA DAVID PAIS VASCO5 1994016089911 25m-E26.47
GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER C.D. AMAYA6 1999073139505 25m-E28.24
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.7 1998079008643 50m-E29.94
VAZQUEZ ORBAICETA GONZALO C. TENIS PAMPLONA8 2001073489088 25m-E29.80

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.1 2001079187381 50m-E30.41
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA2 2001073122955 25m-E28.31
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA3 1997073137769 50m-E27.96
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID4 1999006013783 50m-E25.31
IBORRA JIMENEZ DAVID PAIS VASCO5 1989044639186 25m-E26.35
PALACIO CORTINA DANIEL C.N. SANTA OLAYA6 1998053510359 25m-E27.62
ETXEBERRIA ARANO PABLO C.N. IZARRAITZ7 1997020895093 25m-E28.67
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI8 1996044573485 50m-E30.88
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

50 m. ESPALDA FEMENINO4

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

OYARZABAL UGARTE ELENE URBAT1 2002072534199 25m-M34.20
IBARRA SAN MARTIN MADDALEN S.D. ANAITASUNA2 2001073417670 50m-E35.18
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.3 2002000254802 25m-E33.99
VEGA MENDIVIL MAIALEN C.D. AMAYA4 2002073452264 50m-E34.91
ABASCAL FONSECA SOFIA C.D. AMAYA5 2003073508335 25m-E33.95
OCIO ALBERDI ANGELA C.N. IZARRAITZ6 2001072598943 25m-E34.02
ESCRICHE GOROSPE TERESA C. TENIS PAMPLONA7 2002P00300152 25m-E34.39
ESTEVEZ CHASCO MARTA C.N. ZADORRA8 2000072853376 25m-E34.55

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

LARRAURI ALONSO AINTZANE DEP.NAU.PORTUGALETE1 2000045892788 25m-E33.85
SANZ ANADON LEIRE S.D. ANAITASUNA2 2002073489182 50m-E34.47
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA3 1999072608594 25m-E33.36
IZQUIERDO ARBIZU MERITXEL S. LAGUNAK BARAÑAIN4 2000072817791 25m-E33.16
BARRENA ZUDAIRE NEREA S. LAGUNAK BARAÑAIN5 1999073140855 25m-E33.33
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA6 1994072544084 25m-M33.12
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA7 2002016103217 25m-E33.54
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.8 2002044568616 25m-E33.90

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ1 2002073455066 25m-E32.40
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA2 1997045196994 25m-M31.20
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI3 2000049583620 25m-E30.92
ARRIETA LOBO IRANTZU PAIS VASCO4 1999073118864 25m-E29.70
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-M30.14
LEBON IRIARTE ITXASNE C.D.N. BIDASOA XXI6 1998044564780 50m-E32.17
GARCIA MARIN LAURA MADRID7 2002005287643 50m-E33.02
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA8 2001072834179 25m-E33.05

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

MELENDEZ MELLID MARTA DEP.NAU.PORTUGALETE1 1998045893459 25m-E32.40
CANO MIÑARRO MARTA MADRID2 2000051180568 25m-M31.14
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID3 2000051126005 25m-E30.79
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO4 2000072517685 25m-M28.46
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.5 1998045951294 25m-E30.30
ARTENE MARIA RALUCA RUM6 200300RUMANIA 50m-E32.01
IBAÑEZ LIÑEIRA EVA DEP.NAU.PORTUGALETE7 2000020233596 25m-E31.74
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.8 2003000261153 25m-M32.56
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000073032506 25m-M31.97
CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE C.D. AMAYA2 2001P00103114 50m-E32.18
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA C.N. IZARRAITZ3 1997072597432 25m-E30.58
PERIS MINGUET MERCEDES C.N. SABADELL4 1985022584208 50m-E28.12
ESPINOSA PATILLA CLAUDIA MADRID5 2003049228127 50m-E31.22
IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT6 1999044345743 50m-E31.95
SAEZ URBIETA MAIALEN PAIS VASCO7 1996072553668 25m-E31.66
TORRADO SENOSIAIN HAIZEA S.D. ANAITASUNA8 2000P00131050 25m-E32.71

50 m. BRAZA MASCULINO5

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ZUBILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA1 2003073453968 25m-M36.44
AYAPE ALONSO CARLOS C.N. ZADORRA2 1999044690088 25m-E36.52
APESTEGUIA GARCES IVAN S.D. ANAITASUNA3 1998073148600 50m-E36.21
ARBELOA ARISTU CARLOS C.N. PAMPLONA4 1995073419331 25m-E34.39
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.5 1999072544803 25m-E34.53
ORTIZ BERGARA ZUGAITZ C. IGERIKETA LAUDIO6 1999079186681 25m-E35.63
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA7 2001072508675 25m-M36.25
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA8 1999072828537 25m-E37.14

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BLANCO GOMEZ EGOITZ URBAT1 1997044343751 25m-M34.00
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA2 1996072554256 25m-E33.79
SANZ ANADON DANIEL S.D. ANAITASUNA3 1997P00131133 25m-E33.65
CASTAÑO GAONA REDDY DANIEL C.N. ZADORRA4 1996058010174 25m-E33.35
LACOSTE CAUNA MARTIN SOPELANA5 1996X7378986B 25m-E33.62
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.6 2000000244827 25m-M33.39
CALVO ROMERO MIGUEL MADRID7 2001053803869 50m-E34.89
LACARRA REMON ARKAITZ S. LAGUNAK BARAÑAIN8 1997073141262 25m-E34.34

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

APRAIZ ELLAKURIA JULEN GETXO I.B.K.E.1 1998016093631 25m-E33.09
MINDEGUIA MARIEZCURRENA JULEN VALLE ARANGUREN2 1998073119908 25m-E31.99
LOPEZ PIRES ALEJANDRO PAIS VASCO3 1999044574757 50m-E31.47
MOROTE PLAZA JAIME C.D.SEK4 1997002561522 25m-E28.14
ILARRAZA DIEZ IVAN C.N. LOGROÑO5 1993015823010 50m-M30.58
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI6 1999072857403 50m-E32.02
MUGARZA PASCUAL MIKEL C.N. JUDIZMENDI7 1999072843536 50m-E33.11
GIL ALONSO JON C.N. URGAIN8 1990072745919 25m-M32.97
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

GARCÍA OLEAGA JAGOBA C.N. JUDIZMENDI1 2000072856703 25m-E32.75
RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA2 2001073436454 50m-E32.60
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID3 2000052903339 50m-E31.32
DE LARA MIGUEL MEXICO4 1994000MEXICO 50m-E28.23
PASCUAL BULDON RUBEN C.D. AMAYA5 1995073415476 25m-E29.90
OYARZABAL GOYA BEÑAT GETXO I.B.K.E.6 1998058007939 25m-M30.80
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID7 2000005337957 25m-E32.18
DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN8 2000053981334 25m-E33.25

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.1 1997072595101 25m-M32.43
RUIZ DIAZ GONZALO IREGUA-VILLAMEDIANA2 2001026142579 25m-E31.76
AZPIAZU ARSUAGA JON TOLOSALDEA U.3 1988044331882 25m-E30.37
CORDES KEVIN USA4 1993000001USA 50m-E26.76
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO5 1988072735261 50m-E30.63
ELIZALDE PEREZ DE SALAZAR JUAN C. TENIS PAMPLONA6 1995073110617 50m-E31.64
CASTRO TARAJANO PEDRO JUAN C.N. EASO7 1993042250301 50m-E32.91
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.8 2000079187470 25m-E33.15

50 m. BRAZA FEMENINO6

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

URIBARRI TORRE LEIRE DEP.NAU.PORTUGALETE1 2001045892654 25m-M45.24
MENDI CANTERA MARIA C.N. ZADORRA2 2002072854848 25m-E45.24
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287977 25m-E43.93
MARQUEZ SANTANO ESTHER C.N. ZADORRA4 2001072832596 25m-M43.24
DE FELIPE SUSO MAITE C.N. ZADORRA5 1997072858287 25m-E43.71
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.6 2002000253082 25m-E44.18
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000277266 25m-M45.11
RODRIGUEZ FONTELA AIALA C.N. ZADORRA8 2003058005725 25m-E50.23

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN1 2002072858548 25m-E40.98
ZABALA DE CASTRO MAITANE DEP.NAU.PORTUGALETE2 2001022764493 25m-E40.07
GIL ARAMBURU GARAZI ECHAVACOIZ3 2001073457120 25m-E39.98
LARRAURI ALONSO ANE MIREN DEP.NAU.PORTUGALETE4 2002045892789 25m-E39.78
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA5 2001072834179 25m-E39.87
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000285121 25m-M39.76
SAGARNA LARRAÑAGA ARAITZ OARSOALDEA I.K.E.7 2001000240958 25m-M40.54
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN8 2002072852414 25m-E42.18
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

VALERO RONCAL LUCIA C. TENIS PAMPLONA1 1997P00300064 25m-E38.61
MOLINERO GARCIA AINARA C.N. ZADORRA2 1997072834178 25m-E37.51
SETUAIN ZUDAIRE MARINA S.D. ANAITASUNA3 2000073137111 25m-E35.62
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE PAIS VASCO4 1994044349045 25m-E33.89
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI5 2000072829760 50m-E35.49
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.6 2003000277473 25m-E36.52
IBAÑEZ ELORDUY JUNE GETXO I.B.K.E.7 2000046369889 25m-E38.27
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI8 20010Y0751878 25m-M39.31

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2002049575950 25m-M38.03
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.2 2003099875400 50m-E37.97
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.3 1989016088333 25m-E35.44
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA4 2001078777380 50m-E34.39
MELENDEZ MELLID MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE5 2000045893458 50m-E34.97
HIDALGO PEREZ BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI6 2002045196188 25m-E36.51
ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ7 2000072536907 25m-E37.94
SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.8 2001000237529 25m-E38.71

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

NIETO OCHOA PAULA S.D. ANAITASUNA1 2003073112999 25m-E38.30
BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA2 20030Y1339942 25m-E36.89
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID3 2000073225225 50m-E35.56
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA PAIS VASCO4 1989044160616 25m-E33.73
ROMERO GOÑI IDOIA C.N. PAMPLONA5 2000073112421 25m-E34.09
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA6 2003000281480 25m-E36.29
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA7 2002073218934 25m-E37.86
MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO8 1996072527651 50m-E39.23

50 m. LIBRE MASCULINO7

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SANTISTEBAN ROMERO SERGIO MADRID1 2000002713791 50m-M26.22
REINOSO HIDALGO BORJA GETXO I.B.K.E.2 2000079226573 25m-E25.65
ANAUT SAGASTIBELTZA JOEL S. LAGUNAK BARAÑAIN3 1999073139296 25m-E25.49
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA4 2000073137381 25m-E25.46
FERNANDEZ ASIAIN ARITZ C.N. PAMPLONA5 1999073124428 50m-E26.18
SALABERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI6 1994044569850 25m-E25.60
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.7 2001045754227 50m-E26.42
ELORRIAGA ARANAGA BEÑAT GETXO I.B.K.E.8 1979016056747 50m-E26.57
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

SANCHEZ PEREZ ASIER C. IGERIKETA LAUDIO1 1997078958803 50m-E26.04
NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.2 1998016100911 50m-E25.83
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI3 1999044572747 25m-M24.77
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA4 1998073122954 25m-E24.89
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.5 1999045947017 50m-E25.67
OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.6 1989016087780 25m-E25.08
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ7 2001049580732 50m-E25.88
GOMEZ DE LEON FERMIN C.D. AMAYA8 1998073109368 50m-E26.13

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO1 2001072846700 25m-E24.71
VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA2 1993053677981 50m-E24.97
OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U.3 1999073041496 50m-E24.55
PEREZ CASTILLO FERNANDO C.N. POZUELO4 1999051707000 50m-E23.40
PASCUAL BULDON OSCAR PAIS VASCO5 2000073415480 25m-E23.61
MENCHACA MOSTEIRO CARLOS C.N. SANTA OLAYA6 1998071903291 50m-E24.71
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI7 1999049582906 50m-E25.12
SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2000073467330 25m-E24.80

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

LAKA CALZADA JORGE GETXO I.B.K.E.1 1999016042689 25m-E24.63
CARRERA ARTOLA IÑAKI TOLOSALDEA U.2 1993072525817 25m-E24.15
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.3 1992072525816 25m-E23.77
AGUILAR URTXEGI OSKITZ PAIS VASCO4 1995044570838 50m-E23.29
ZUBIAUR SELLARES GERMAN PAIS VASCO5 1993016093297 25m-E23.59
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.6 1989072514516 25m-M23.71
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.7 2001072839265 50m-E25.11
BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO8 1996018075379 25m-E24.75

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI1 1999072848000 50m-E25.26
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI2 1998016102420 25m-E24.13
IBORRA JIMENEZ DAVID PAIS VASCO3 1989044639186 25m-E23.61
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. PAIS VASCO4 1983016077514 50m-E22.73
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA5 1992072514351 25m-E23.47
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. PAIS VASCO6 1983016077515 50m-E24.65
LEBON IRIARTE YERAI PAIS VASCO7 1992044565003 50m-E25.05
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.8 1999072543364 50m-E25.44

50 m. LIBRE FEMENINO8

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AGUINAGA MALDONADO AMAIA C.D. AMAYA1 2001073111782 25m-E29.83
VALERO RONCAL LUCIA C. TENIS PAMPLONA2 1997P00300064 25m-E29.78
PAMPIN DOMINGO IRIA GETXO I.B.K.E.3 2002072843668 25m-E29.76
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA4 2001P00131047 25m-E29.64
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI5 2001044572746 50m-E30.07
SAMITIER ANDRES CLAUDIA S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2003P00638117 50m-M29.88
REDIN ARTETXE AINHOA C.D. AMAYA7 2001P00103105 25m-E29.80
AIZPIRI SARRIGEGUI LUCIA C.N. EASO8 1999000232112 25m-E35.64

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002044566337 25m-E29.50
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.2 2001000235722 50m-E29.82
OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. URGAIN3 1997072833426 25m-E29.27
LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA4 1999072507523 25m-M28.76
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA5 2002000258772 50m-E29.55
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.6 2001073032396 25m-E29.36
ATUTXA FERNANDEZ MIREIA GETXO I.B.K.E.7 2000079135193 25m-E29.48
ZABALA BALERDI ITZIAR ZARAUTZ BALEA I.K.8 2001072522484 25m-M29.23

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ALCALDE ANTON MARINA C.N. PAMPLONA1 2001073438902 25m-E28.60
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI2 2002049582907 50m-E28.41
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA3 1990072511887 25m-E27.66
MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO4 2000078959922 25m-E26.79
LOPEZ SANZOL ARRATE GETXO I.B.K.E.5 1996079049802 25m-E27.15
CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE C.D. AMAYA6 2001P00103114 50m-E28.28
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA7 2000073481078 25m-E28.16
IBARRA LECIÑANA NAIA SOPELANA8 2002016103217 25m-E28.90

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.1 1999072558946 25m-E28.50
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA2 1992@00000098 25m-E27.99
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA3 2001072553712 25m-E27.62
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID4 2002006013784 25m-E26.50
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE PAIS VASCO5 2002072608147 50m-E27.46
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI6 1999045199878 25m-E27.81
GIL LOBO IRENE C.N. LOGROÑO7 2002014600004 50m-E28.55
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ8 2001072603282 25m-E28.77

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. MENDITXO1 1999072856070 50m-E28.78
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA2 2000073481062 25m-E27.99
SAEZ URBIETA MAIALEN PAIS VASCO3 1996072553668 25m-E27.29
CANO MIÑARRO MARTA MADRID4 2000051180568 25m-E26.29
TIRADOS LOPEZ ALICIA PAIS VASCO5 2001079009143 50m-E27.28
GOMEZ ACEDO NOELIA C.D.SEK6 2000009135064 50m-E28.13
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO7 2002072855554 25m-E28.07
GONZALEZ VELASCO ANDREA C.E. MEDITERRANI8 2000P00076176 25m-E28.62
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

50m LIBRE MASCULINO NATACION ADAPTADA9

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

PIQUER BEA JORGE DORDOKA4 196600EUS0048 25m-M1:18.26
MOLINA MURUA CARLOS DORDOKA5 196600EUS0047 25m-M1:34.94

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GARCIA OLLO ARKAITZ KONPORTA1 198300EUS3227 50m-E54.06
ALCON AGUADO ION KONPORTA2 199600EUS2870 50m-E44.28
IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA3 198700EUS0005 50m-E34.87
PEREZ AZPIROZ ARALAR ARDOI4 19960IPC22155 25m-E29.20
URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA5 199300EUS3007 50m-E34.12
MENDIVIL ALDUNATE ADUR ARDOI6 200100NAPC001 25m-M39.20
URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA7 200100EUS2941 25m-M46.46
DIEZ RUIZ ANDONI KONPORTA8 199400EUS3037 50m-E57.09

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA1 199500EUS2521 50m-E51.98
IDOETA SAEZ ANDER KONPORTA2 199600EUS2362 25m-E42.24
PEREZ DIAGO JOSU ARDOI3 19930IPC26445 50m-E34.71
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA4 199200EUS2288 50m-E29.86
MARTINEZ DE SOUZA GUSTAVO ARDOI5 200100N011272 25m-M32.88
MUÑOZ URQUIA MIKEL KONPORTA6 199900EUS1530 50m-E37.01
RODRIGUEZ ALBIÑANA ANER KONPORTA7 200000EUS2238 50m-E47.23
NAVEIRO SAN SEBASTIAN BEÑAT KONPORTA8 199800EUS3288 50m-E55.74

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

CUAREZMA HIDALGO JOSE CARLOS KONPORTA1 200000EUS3069 50m-E47.60
ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA2 197400EUS0003 50m-E42.30
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA3 197100EUS0411 50m-E34.52
SALGUERO OTEIZA IVAN KONPORTA4 19980IPC14914 50m-E25.91
ROMARATE AGUIRRE ANDER URBAT5 1994044344076 50m-E33.57
AIZPURU AROTZENA IKER KONPORTA6 200400EUS2940 50m-E34.95
MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA7 199200EUS1525 50m-E47.10
FERNANDEZ DEL OLMO PABLO KONPORTA8 198600EUS2186 25m-M54.19

50m LIBRE FEMENINO NATACION ADAPTADA10

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA2 199600EUS1158 50m-E1:22.08
ETXABE SANZ GAROA KONPORTA3 199900EUS2455 50m-E47.85
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA4 199600EUS2585 50m-E39.04
ZUDAIRE BORREZO NAHIA KONPORTA5 200400EUS1828 50m-E40.31
ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA6 199900EUS2102 50m-E1:05.36
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

100 m. MARIPOSA MASCULINO11

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AZCONA BEDOYA LUIS S. LAGUNAK BARAÑAIN1 1998073140765 25m-E1:04.24
SALABERRIA ANDER URBAT2 1998072557522 25m-E1:03.80
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI3 2000045198342 25m-E1:02.70
ALBA AJURIA UNAI GETXO I.B.K.E.4 2000045947965 25m-E1:02.05
GENBE JAKA IÑAKI S. LAGUNAK BARAÑAIN5 2001P00638078 25m-E1:02.58
JIMENEZ ANCHUSTEGUI MIKEL C. TENIS PAMPLONA6 1990072684030 50m-E1:04.59
LOPEZ MUÑOZ MIKEL C. IGERIKETA LAUDIO7 1998045947900 25m-E1:04.00
LIZ DE LA SOTA JAVIER SOPELANA8 2000079135064 25m-E1:04.35

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA1 1993072504078 25m-M1:00.52
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000073037387 50m-E1:00.79
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI3 1996072850467 25m-E57.56
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA4 1997072511524 50m-E57.29
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID5 2000052903339 50m-E58.06
VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA6 1993053677981 50m-E59.99
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA7 1997073137769 25m-E1:00.34
JERICO ASENJO DANIEL C.D. AMAYA8 1995073137254 50m-E1:02.98

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI1 1999044574195 50m-E1:01.96
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID2 1999070426255 50m-E1:00.54
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO3 1999058006845 50m-E58.83
MULVEY IZQUIERDO AARON PAIS VASCO4 1999072856010 50m-E56.83
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA5 2001073116308 50m-E57.93
GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER C.D. AMAYA6 1999073139505 25m-E58.63
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI7 2000044574196 25m-M59.72
DIAZ MERCADO ZIGOR GETXO I.B.K.E.8 1984072401248 25m-E1:00.76

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

MINDEGUIA MARIEZCURRENA JULEN VALLE ARANGUREN1 1998073119908 25m-E1:00.43
PAMPIN DOMINGO YOEL GETXO I.B.K.E.2 2000072843667 50m-E1:00.19
MENCHACA MOSTEIRO CARLOS C.N. SANTA OLAYA3 1998071903291 50m-E58.28
JUIZ LARRAÑAGA DAVID PAIS VASCO4 1994016089911 50m-E55.91
ZABALO SAN JUAN JULEN GETXO I.B.K.E.5 1993045947760 25m-E56.63
CASI GOÑI JORGE C.D. AMAYA6 1982072708586 50m-E59.03
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI7 1998016102420 25m-E59.76
QUIJADA ROLDAN CARLOS MADRID8 2001050341005 50m-E1:02.03

100 m. MARIPOSA FEMENINO12

PRELIMINAR

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ECHARRY GAUTE LIDE C.D.N. BIDASOA XXI1 2003000285282 25m-M1:18.81
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA2 2001073033726 25m-E1:16.70
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA3 2001072834179 25m-E1:12.85
ARRIETA LOBO ERKUDEN C.D. AMAYA4 2003073118865 25m-E1:11.37
GOMEZ ESPINOSA ANDREA C.D. AMAYA5 2002073415611 50m-E1:12.52
RUBIO ITURRIA AIZANE ARDOI6 2000073422450 25m-E1:14.09
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI7 2002044572111 25m-M1:18.68
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.8 2004000285469 25m-E1:20.21

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BARRENA ZUDAIRE NEREA S. LAGUNAK BARAÑAIN1 1999073140855 50m-E1:10.58
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. S.D. ANAITASUNA2 2001073460111 25m-E1:07.45
ORTIZ DE GUINEA BASTON ALBA C.N. SANTA OLAYA3 1997053781271 50m-E1:06.34
IBARRONDO GARCIA NAIA PAIS VASCO4 1999079130941 50m-E1:03.33
ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO5 2001016640772 25m-E1:04.81
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.6 2001072598689 25m-M1:06.33
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.7 2002000252799 25m-M1:08.22
RAMIREZ ROMERO ALLISON DEP.NAU.PORTUGALETE8 2004020112398 50m-E1:11.54

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI1 2001045197885 25m-M1:09.47
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044573236 25m-M1:06.52
AIZPUN IÑIGO VICTORIA C.D. AMAYA3 2000073422010 50m-E1:05.89
IBARRONDO GARCIA ANE PAIS VASCO4 1997079078454 25m-E1:02.25
BOYERO GURRUCHAGA NURIA PAIS VASCO5 1999072554148 50m-E1:04.01
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA6 1990072511887 50m-E1:07.15
GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID7 2001054189886 25m-E1:08.04
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.8 1997079117034 25m-E1:10.48

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA1 2003073416009 25m-E1:09.36
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA2 2002073119298 50m-E1:07.36
RODRIGUEZ RIVERA BELEN C.N. SANTA OLAYA3 1999010842363 25m-E1:05.04
CANO MIÑARRO MARTA MADRID4 2000051180568 50m-E1:02.25
RODRÍGUEZ RIVERA LAURA C.N. SANTA OLAYA5 1997015485933 50m-E1:03.81
GIL LOBO IRENE C.N. LOGROÑO6 2002014600004 50m-E1:06.57
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2002049575950 25m-E1:08.03
IBAÑEZ ELORDUY IZARO GETXO I.B.K.E.8 2003010013575 25m-E1:10.27

100 m. ESPALDA MASCULINO13

PRELIMINAR

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 11:45:54 26/12/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

13 / 21



LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AXPE ZUBIAGA AGER SOPELANA1 2002009997242 25m-M1:06.70
MORRAS GALLASTEGUI JOSU C.N. BERGARA2 2000044347318 25m-E1:05.60
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA3 1999072828537 25m-E1:05.26
ETXEBERRIA ARANO PABLO C.N. IZARRAITZ4 1997020895093 25m-E1:03.74
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ5 2001072536910 25m-E1:03.94
ALBES TOLLAR JON C.N. PAMPLONA6 1997073450688 25m-E1:05.52
FERNANDEZ LARREA ARITZ SOPELANA7 1998016101610 25m-M1:06.38
DAVILA PEREZ SERGIO S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2000073423797 25m-E1:06.97

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ANAUT SAGASTIBELTZA JOEL S. LAGUNAK BARAÑAIN1 1999073139296 25m-E1:02.93
GIL REGULEZ JORGE GETXO I.B.K.E.2 2001079187381 25m-M1:00.93
SASTRE OCHOA DEEGUILEOR AITOR C.N. MENDITXO3 2002072853834 50m-E1:01.34
SEGURA GUTIERREZ J.F. C.D.SEK4 1994050999948 50m-E55.93
ARRUABARRENA MAYOR ANDER PAIS VASCO5 1999072525551 25m-M57.90
QUIJADA ROLDAN CARLOS MADRID6 2001050341005 50m-E1:03.14
GOIKOETXEA AGARRABERES MIKEL C.D. AMAYA7 2001073139506 50m-E1:04.49
VAZQUEZ ORBAICETA GONZALO C. TENIS PAMPLONA8 2001073489088 25m-E1:03.65

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.1 2001000239223 50m-E1:05.36
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA2 1998072542225 50m-E1:03.51
ZUÑIGA CARO HUGO C.N. POZUELO3 1999053812709 50m-E1:00.98
MARTIN LOZOYA JORGE C.D.SEK4 1994053755475 25m-E52.22
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID5 1999070426255 50m-E58.29
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.6 2002000260482 25m-E1:00.47
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.7 1998079008643 25m-E1:01.29
ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA8 2002073138794 25m-E1:03.32

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

OSA AZPIAZU JON URBAT1 2001072234619 50m-E1:04.60
ELIZALDE SALCEDO HARITZ S.D. ANAITASUNA2 2001073122955 25m-E1:00.81
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.3 1995044332469 25m-E58.16
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID4 1999006013783 50m-E54.18
MUGIKA BIKUNA ION PAIS VASCO5 1994044341553 25m-E55.65
PALACIO CORTINA DANIEL C.N. SANTA OLAYA6 1998053510359 25m-E58.86
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA7 2001073460103 50m-E1:03.70
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI8 1996044573485 25m-M1:02.76

100 m. ESPALDA FEMENINO14

PRELIMINAR

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

RIPA LORENTE SOFIA ECHAVACOIZ1 2002073455066 25m-E1:10.17
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA2 2003000281371 25m-E1:09.96
DEL POZO BORRACHERO PAULA TOLOSALDEA U.3 2002000254802 25m-E1:09.51
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.4 1998072523531 25m-M1:08.27
IBAÑEZ LIÑEIRA EVA DEP.NAU.PORTUGALETE5 2000020233596 25m-E1:08.65
TORRADO SENOSIAIN HAIZEA S.D. ANAITASUNA6 2000P00131050 25m-E1:09.63
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA7 2001072513417 25m-E1:10.15
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA8 2001072834179 25m-E1:10.95

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO1 2001016640772 25m-E1:07.29
SANTISTEBAN ORTIZ KELTSE BAOYI ZALLA2 2004010022290 50m-E1:08.56
GARCIA MARIN LAURA MADRID3 2002005287643 50m-E1:07.26
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID4 2000073225225 50m-E1:04.88
REDIN PAGALDAI MAIDER PAIS VASCO5 2000072517685 50m-E1:05.65
LEBON IRIARTE ITXASNE C.D.N. BIDASOA XXI6 1998044564780 50m-E1:07.71
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT7 2001044349316 50m-E1:09.06
IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT8 1999044345743 50m-E1:10.45

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.1 1996072518320 25m-E1:07.23
CASILLAS CHUECA MARIA GETXO I.B.K.E.2 1998045951294 25m-E1:05.64
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA C.N. IZARRAITZ3 1997072597432 50m-E1:06.70
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID4 2002006013784 50m-E1:04.44
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID5 2000051126005 50m-E1:05.52
GOMEZ ACEDO NOELIA C.D.SEK6 2000009135064 25m-E1:05.36
ARTENE MARIA RALUCA RUM7 200300RUMANIA 50m-E1:08.83
ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.8 2000073032506 25m-E1:07.70

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PEREZ MATO ANGELA C.N. SANTA OLAYA1 2001010851986 50m-E1:09.23
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI2 2000049583620 25m-E1:05.63
ARRIETA LOBO IRANTZU PAIS VASCO3 1999073118864 25m-E1:04.38
ESPINOSA PATILLA CLAUDIA MADRID4 2003049228127 50m-E1:03.60
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA5 2002058428632 50m-E1:05.32
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ6 2002045197733 50m-E1:07.53
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA7 1997045196994 25m-M1:06.44
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI8 2002045197451 25m-E1:07.59

100 m. BRAZA MASCULINO15

PRELIMINAR

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ORTIZ BERGARA ZUGAITZ C. IGERIKETA LAUDIO1 1999079186681 50m-E1:18.01
NAJERA RODRIGUEZ ARITZ C.N. MENDITXO2 2002072856071 25m-E1:15.18
BIDEGORRI CATALA DANIEL SOPELANA3 2002010005250 25m-E1:14.59
SANZ ANADON DANIEL S.D. ANAITASUNA4 1997P00131133 25m-E1:13.71
CASTAÑO GAONA REDDY DANIEL C.N. ZADORRA5 1996058010174 25m-M1:13.91
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.6 1999072544803 25m-E1:14.64
LACARRA REMON ARKAITZ S. LAGUNAK BARAÑAIN7 1997073141262 25m-E1:15.63
ZUBILLAGA LOPEZ PABLO S.D. ANAITASUNA8 2003073453968 50m-E1:18.83

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

APRAIZ ELLAKURIA JULEN GETXO I.B.K.E.1 1998016093631 25m-E1:12.37
RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA2 2001073436454 50m-E1:11.43
LARA RENUNCIO JORGE C.N. SANTA OLAYA3 2000058433675 25m-E1:07.54
MOROTE PLAZA JAIME C.D.SEK4 1997002561522 25m-E1:01.22
ILARRAZA DIEZ IVAN C.N. LOGROÑO5 1993015823010 25m-M1:05.59
NICOLAS MATTA JAVIER MADRID6 2000005337957 25m-E1:08.30
CASTRO TARAJANO PEDRO JUAN C.N. EASO7 1993042250301 25m-E1:11.07
ARBELOA ARISTU CARLOS C.N. PAMPLONA8 1995073419331 25m-E1:13.64

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MONTECUCCO ABARRATEGUI MIKEL C.N. MENDITXO1 2001072846700 50m-E1:13.61
MINDEGUIA MARIEZCURRENA JULEN VALLE ARANGUREN2 1998073119908 25m-E1:08.36
MULVEY IZQUIERDO AARON PAIS VASCO3 1999072856010 25m-E1:06.58
DE LARA MIGUEL MEXICO4 1994000MEXICO 50m-E1:00.99
LOPEZ PIRES ALEJANDRO PAIS VASCO5 1999044574757 50m-E1:07.19
ELIZALDE PEREZ DE SALAZAR JUAN C. TENIS PAMPLONA6 1995073110617 50m-E1:10.47
MUGARZA PASCUAL MIKEL C.N. JUDIZMENDI7 1999072843536 25m-E1:10.85
CALVO ROMERO MIGUEL MADRID8 2001053803869 50m-E1:15.11

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.1 2000079187470 25m-E1:11.28
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI2 1999072857403 50m-E1:10.63
OYARZABAL GOYA BEÑAT GETXO I.B.K.E.3 1998058007939 25m-M1:06.07
CORDES KEVIN USA4 1993000001USA 50m-E58.94
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO5 1988072735261 25m-E1:04.80
RUIZ DIAZ GONZALO IREGUA-VILLAMEDIANA6 2001026142579 50m-E1:10.08
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI7 2001072525552 25m-E1:09.59
DURAN LPZ. AGUILETA ANDONI C.N. URGAIN8 2000053981334 25m-E1:12.66

100 m. BRAZA FEMENINO16

PRELIMINAR

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SAGARNA LARRAÑAGA ARAITZ OARSOALDEA I.K.E.1 2001000240958 25m-M1:29.19
LOPEZ IBABE ANE C.N. URGAIN2 2002072852414 25m-M1:28.23
LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ M. C.N. MENDITXO3 2002058008981 25m-E1:27.42
DIAZ DE GARAYO CORRES AMAIUR C.N. URGAIN4 2002072858548 25m-E1:27.02
URIZ DONAZAR IRATI C.D. AMAYA5 2004073423108 25m-M1:27.11
RIVAS ABADIA AITANA C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000285121 25m-M1:27.27
LARIOS RODRIGUEZ ANE C.D.N. BIDASOA XXI7 2003000287853 25m-M1:28.59
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.8 2005000287075 25m-M1:32.60

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.1 2001000237529 25m-M1:23.35
LATIERRO REKONDO ANARI C.D. FORTUNA2 2002073218934 25m-E1:20.86
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA3 2003000281480 50m-E1:20.45
CANO MIÑARRO MARTA MADRID4 2000051180568 50m-E1:16.54
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.5 1989016088333 25m-E1:15.52
HIDALGO PEREZ BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI6 2002045196188 25m-E1:19.92
ANTOÑANZAS FERNANDEZ LEYRE S. LAGUNAK BARAÑAIN7 2003073456177 25m-M1:22.19
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA8 2001072834179 25m-E1:25.42

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

PEREZ CATENA LEIRE C.D. AMAYA1 2003073142038 25m-E1:23.44
IBAÑEZ ELORDUY JUNE GETXO I.B.K.E.2 2000046369889 25m-E1:20.22
SETUAIN ZUDAIRE MARINA S.D. ANAITASUNA3 2000073137111 25m-E1:15.89
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE PAIS VASCO4 1994044349045 50m-E1:15.32
GIL LOBO IRENE C.N. LOGROÑO5 2002014600004 25m-M1:14.99
ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ6 2000072536907 50m-E1:21.28
NIETO OCHOA PAULA S.D. ANAITASUNA7 2003073112999 25m-E1:22.05
SESMA URIZ AMAIA C.D. AMAYA8 2000P00103086 25m-E1:24.69

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

BISA NSUE PETRA S.D. ANAITASUNA1 20030Y1339942 25m-E1:22.92
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.2 2003000277473 25m-E1:20.14
ARIZTI SANZ MIREN C.N. JUDIZMENDI3 2000072829760 50m-E1:17.76
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA PAIS VASCO4 1989044160616 25m-E1:13.10
MELENDEZ MELLID MAIDER DEP.NAU.PORTUGALETE5 2000045893458 25m-E1:15.17
RODRIGUEZ GARCIA NAIA GALDAKAO I.T.6 2003099875400 25m-E1:19.16
GOMEZ DE SEGURA MARTIN UXUE C.N. MENDITXO7 2003072843574 25m-E1:21.58
MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO8 1996072527651 50m-E1:26.65

100 m. LIBRE MASCULINO17

PRELIMINAR

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.1 1998016100911 25m-E54.43
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA2 1998073122954 50m-E55.86
OLABARRIETA GAMINDE JOKIN GETXO I.B.K.E.3 1989016087780 25m-E53.98
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2000045198342 50m-E55.48
GOMEZ DE LEON FERMIN C.D. AMAYA5 1998073109368 25m-E53.92
LAKA CALZADA JORGE GETXO I.B.K.E.6 1999016042689 25m-E54.05
MENDIONDO ALONSO GORKA C.D. AMAYA7 1998073456454 50m-E55.90
SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN8 2000073467330 25m-E54.60

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GINES UGARTE PABLO C.D. FORTUNA1 1995072534134 50m-E55.16
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA2 1997072511524 25m-E53.08
PASCUAL BULDON OSCAR PAIS VASCO3 2000073415480 25m-E51.83
GARCIA MARCOS ALBERTO MADRID4 2000508170441 50m-E51.75
VALLINA GUERRA ADRIAN C.N. SANTA OLAYA5 1993053677981 25m-E51.22
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.6 1992072525816 25m-E52.66
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID7 1999070426255 50m-E54.91
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO8 1999058006845 50m-E55.34

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.1 2001072839265 50m-E55.06
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GETXO I.B.K.E.2 1999045947017 50m-E54.56
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.3 1989072514516 25m-E51.80
MARTIN LOZOYA JORGE C.D.SEK4 1994053755475 50m-E51.05
LEBON IRIARTE YERAI PAIS VASCO5 1992044565003 50m-E52.54
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA6 1992072514351 25m-E52.53
BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT I. PAIS VASCO7 1983016077515 25m-E53.18
BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO C.N. LOGROÑO8 1996018075379 25m-E53.63

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

SALABERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI1 1994044569850 25m-E53.44
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1999049582906 50m-E54.51
ZUBIAUR SELLARES GERMAN PAIS VASCO3 1993016093297 25m-E51.51
AGUILAR URTXEGI OSKITZ PAIS VASCO4 1995044570838 25m-E48.33
PEREZ CASTILLO FERNANDO C.N. POZUELO5 1999051707000 50m-E52.52
OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U.6 1999073041496 50m-E53.76
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA7 2001073116308 50m-E54.68
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.8 1999072543364 50m-E55.20

100 m. LIBRE FEMENINO18

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.1 1999072558946 25m-M1:01.97
LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA2 1999072507523 25m-M1:01.83
REDIN ARTETXE AINHOA C.D. AMAYA3 2001P00103105 50m-E1:02.94
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO4 2002072855554 25m-E1:01.82
BAÑUELOS GONZALEZ MAIALEN C.N. JUDIZMENDI5 2003000027159 50m-E1:02.85
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI6 2001049576096 25m-M1:01.80
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.7 2001000235722 25m-M1:01.89
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA8 2001P00131047 25m-E1:02.60

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT1 2001044349316 25m-E1:00.71
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI2 1999045199878 50m-E1:00.52
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA3 2000073481062 25m-E59.27
MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO4 2000078959922 25m-E57.21
LOPEZ SANZOL ARRATE GETXO I.B.K.E.5 1996079049802 25m-E58.63
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID6 2000051126005 25m-E59.38
SUAREZ GONZALEZ GRACIA C.N. SANTA OLAYA7 2000053679181 50m-M1:01.15
ALCALDE ANTON MARINA C.N. PAMPLONA8 2001073438902 25m-E1:01.80

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GOMEZ ACEDO NOELIA C.D.SEK1 2000009135064 50m-E1:01.55
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA2 2000073481078 25m-E59.50
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA3 2001072553712 50m-E1:00.02
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID4 2000073225225 50m-E57.53
GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID5 2001054189886 50m-E59.42
TIRADOS LOPEZ ALICIA PAIS VASCO6 2001079009143 25m-E59.35
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA7 1990072511887 25m-E59.95
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ8 2001072603282 25m-E1:01.64

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2002049582907 25m-E1:00.50
GONZALEZ VELASCO ANDREA C.E. MEDITERRANI2 2000P00076176 25m-E59.45
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE PAIS VASCO3 2002072608147 50m-E59.66
GONZALEZ DE OLIVEIRA NADIA MADRID4 2002006013784 50m-E57.44
SAEZ URBIETA MAIALEN PAIS VASCO5 1996072553668 50m-E58.94
ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO6 2001016640772 50m-E1:00.30
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA7 2002058428632 50m-E1:00.79
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA8 2001078777380 25m-E1:01.22

200 m. ESTILOS MASCULINO19

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

GARCÍA OLEAGA JAGOBA C.N. JUDIZMENDI1 2000072856703 25m-E2:16.36
ALONSO  FERNANDEZ JON GETXO I.B.K.E.2 1999079117033 50m-E2:17.67
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI3 1999072848000 25m-E2:09.77
CARAZO BARBERO ALONSO MADRID4 2000052903339 50m-E2:07.70
LEBON IRIARTE YERAI PAIS VASCO5 1992044565003 25m-E2:07.85
ZUÑIGA CARO HUGO C.N. POZUELO6 1999053812709 50m-E2:16.78
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000073037387 25m-E2:13.81
GIL ALONSO JON C.N. URGAIN8 1990072745919 50m-E2:22.66

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

CALVO ROMERO MIGUEL MADRID1 2001053803869 50m-E2:21.02
SOTES SENOSIAIN URTZI C.D. AMAYA2 1998073460102 50m-E2:17.60
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA3 2001073137021 50m-E2:13.10
CABELLO FORNS ALAN C.N. SABADELL4 1988038861647 50m-E2:02.74
MULVEY IZQUIERDO AARON PAIS VASCO5 1999072856010 25m-E2:05.79
SANTISTEBAN ROMERO SERGIO MADRID6 2000002713791 50m-E2:15.69
PALACIO CORTINA DANIEL C.N. SANTA OLAYA7 1998053510359 25m-E2:12.91
MUGARZA PASCUAL MIKEL C.N. JUDIZMENDI8 1999072843536 50m-E2:22.22

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

DIAZ MERCADO ZIGOR GETXO I.B.K.E.1 1984072401248 25m-E2:14.68
MACIA GUARDADO FRANCISCO C.N. SANTA OLAYA2 2000058439636 50m-E2:17.03
ARRUABARRENA MAYOR ANDER PAIS VASCO3 1999072525551 25m-E2:07.98
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID4 1999006013783 50m-E2:01.49
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID5 1999070426255 50m-E2:08.33
QUIJADA ROLDAN CARLOS MADRID6 2001050341005 50m-E2:15.26
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI7 2001072525552 25m-E2:12.84
RATON GONZALEZ ALAIN GALDAKAO I.T.8 2001045754227 25m-E2:16.94

200 m. ESTILOS FEMENINO20

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ANTOÑANZAS FERNANDEZ LEYRE S. LAGUNAK BARAÑAIN1 2003073456177 25m-E2:34.58
ROMERO CENICEROS ALBA C.N. LOGROÑO2 2001016640772 50m-E2:31.50
ROMERO GOÑI IDOIA C.N. PAMPLONA3 2000073112421 25m-M2:25.91
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA PAIS VASCO4 1999072608146 25m-E2:19.92
GARCIA MARIN LAURA MADRID5 2002005287643 50m-E2:28.11
GIL LOBO IRENE C.N. LOGROÑO6 2002014600004 25m-M2:26.71
ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO GETXO I.B.K.E.7 1997079117034 25m-E2:31.57
MOLINERO GARCIA OIHANE C.N. ZADORRA8 2001072834179 25m-E2:37.42
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LISTAS DE SALIDA XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE , ELIMINATORIAS

XXXIV TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA (PACO YOLDI)

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BALEN SAMANIEGO PAULA C.D. AMAYA1 2003073416009 25m-M2:33.01
NIETO OCHOA ANNE S.D. ANAITASUNA2 2002073119298 25m-E2:28.34
GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID3 2001054189886 25m-E2:25.86
ARREDONDO URRUCHI ALEXIA C.N. SANTA OLAYA4 2002058428632 50m-E2:21.94
ORTIZ DE GUINEA BASTON ALBA C.N. SANTA OLAYA5 1997053781271 50m-E2:27.36
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT6 2001044349316 50m-E2:29.84
MARTIN FERNANDEZ LEIRE BURUNTZALDEA7 2003000281371 50m-E2:34.59
MARTIN FERNANDEZ AINHOA BURUNTZALDEA8 2003000281343 25m-M2:36.83

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.1 2001072598689 25m-E2:32.32
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ2 2002045197733 25m-E2:27.34
BOYERO GURRUCHAGA NURIA PAIS VASCO3 1999072554148 25m-E2:25.30
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID4 2000051126005 50m-E2:18.91
ESPINOSA PATILLA CLAUDIA MADRID5 2003049228127 50m-E2:24.05
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI6 2002045197451 25m-E2:26.54
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA7 1994072544084 25m-E2:29.03
GURTUBAY ARTABE ANE GETXO I.B.K.E.8 2000079131757 25m-E2:34.69
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